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Type of Warrant Warrant Number Title Surname Name

Tip ta' Warrant Numru tal-Warrant Titolu Kunjom & Isem

Restricted CCP R001 Ms Agius Josephine 

Restricted CCP R002 Ms Asciak Martes

Restricted CCP R003 Ms Mamo Marina

Restricted CCP R004 Ms Cassar Mary

Restricted CCP R005 Ms Attard Simone

Restricted CCP R006 Ms Fiorentino Roselle

Restricted CCP R007 Mr Saliba Paul

Restricted CCP R008 Ms Schembri Pauline

Restricted CCP R009 Ms Dalli Antoinette

Restricted CCP R010 Fr Said Carmelo sive Charlie



Identity Card number

Numru tal-Karta tal-

Identita`

0097262M

0128561M

0805460M

0822256M

0233371M

0578963M

0804559M

0015149M

0551649M

0258066M


